Examinând documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei, subsemnatul Gamureac 

Alexandru, administrator la Î.I „Gamureac Alexandru” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele 

cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm lucrările “Reparația străzilor locale s. Năvîrneț, r-nul 

Fălești” pentru suma de 591917.84  lei ( cincisute nouăzeci și unu mii nouă sute șaptesprezece lei, 84 bani), la 

care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  118383.56 lei (una sută pptesprezece mii trei sute 

optzeci și trei lei, 56 bani). 
(suma în litere şi în cifre) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd